



Cia. Ltda.

Dir.: Vía Ancholag sector Orongo Loma Telf.: 2 792 469 - Telefax: 2 792 173 E-mail: comercioexterior@eden-roses.com Cayambe - Ecuador

Cayambe, 30 de octubre del 2017

Señora:

María Fernanda Rodríguez Tobar

Ciudad.-

De nuestras consideraciones

Por medio de la presente, le comunico que la Junta General Extraordinaria de Socios, en sesión celebrada el día de hoy, por unanimidad nombra a Usted PRESIDENTE de la Compañía "EDENROSES CIA. LTDA".

Sus facultades son las mismas que están determinadas en la Escritura Pública de Constitución celebrada ante el Notario Cuadragésimo del Cantón Quito, Dr. Oswaldo Mejía Espinosa, el 2 de Mayo del 2007 e inscrita en el registro Mercantil del cantón Cayambe el 29 de Junio del 2007; así como también, reemplazará al Gerente General en caso de falta, ausencia o impedimento.

El Plazo de duración del nombramiento es de 5 años

Al pie del presente nombramiento agradeceremos se sirva expresar su aceptación, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en la Ley de Compañías y este sirva para legitimar su personería

医副的皮癣 [2]

Fernando Javier Valdespinos Cisneros

C.C. 100099182-6

GERENTE GENERAL-SECRETARIO

EDENROSES CIA. LTDA

Dejo Constancia que en esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE DE LA EMPRESA EDENROSES CIA. LTDA.

Cayambe, 30 de octubre del 2017

María Fernanda Rodríguez Tobar

C.C. 170978848-1

PRESIDENTE-ACCIONISTA

EDENROSES CIA. LTDA



